

# **STEBUDI ApS**

Lagonis Minde 11  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/09/2020**

---

**Steffen Buhl Dinesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STEBUDI ApS  
Lagonis Minde 11  
5600 Faaborg

e-mailadresse:    stebudi@stofanet.dk

CVR-nr:            16426970

Regnskabsår:     01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af fast ejendom og formueforvaltning.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.618, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.031.693, og en egenkapital på kr. 534.757.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		120.000	120.000
Eksterne omkostninger .....		-86.939	-18.572
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>33.061</b>	<b>101.428</b>
Personaleomkostninger .....	1		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.061</b>	<b>101.428</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		17.837	14.518
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.085	-22.780
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.813</b>	<b>93.166</b>
Skat af årets resultat .....	3	-4.195	-18.172
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.618</b>	<b>74.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		21.618	74.994
<b>I alt .....</b>		<b>21.618</b>	<b>74.994</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		829.995	829.995
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>829.995</b>	<b>829.995</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		150.477	151.860
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.477</b>	<b>151.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>980.472</b>	<b>981.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		779	1.629
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>779</b>	<b>1.629</b>
Likvide beholdninger .....		50.442	96.733
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.221</b>	<b>98.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.031.693</b>	<b>1.080.217</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		313.140	238.145
Overført resultat .....		21.617	74.994
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>534.757</b>	<b>513.139</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		430.319	495.290
Skyldig selskabsskat .....		3.960	18.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.000	30.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>464.279</b>	<b>543.462</b>
Skyldig selskabsskat .....		18.172	9.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.485	14.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.657</b>	<b>23.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>496.936</b>	<b>567.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.031.693</b>	<b>1.080.217</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	3960	18172
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	235	0
	<u>4195</u>	<u>18172</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret